[bookmark: _GoBack] (
福建省福州市气象局人事
处
)
 (
榕气人函〔
2020
〕
16
号
)

[bookmark: 标题]福州市气象局人事处关于
林冰和陆璟辉业务交流的通知

[bookmark: 主送]福清市气象局、罗源县气象局、市预警信息发布中心：
[bookmark: 正文]经研究，决定：
林冰业务交流到福清市气象局；
陆璟辉业务交流到罗源县气象局；
以上2位同志交流时间：2020年7月1日至2020年9月30日。

                                        [盖章]
 (
2020
年
7
月
23
日
) (
福建省福州市气象局人事处
)

— 2 —

— 3 —